
Vorname Name Arbeitsbereich Mobile Festnetz Email Adresse

Daniele De Min Jugend, Integration/ Leitung Sektion 079 616 61 58 062 843 44 22 daniele.demin@aarau.ch Metzgergasse 2

Mina Najdl Kind und Familie 079 905 20 22 062 843 44 22 mina.najdl@aarau.ch Metzgergasse 2

Alina Spörri Alter 079 848 65 47 062 843 44 22 alina.spoerri@aarau.ch Metzgergasse 2

Sara Hadad Freiwilligenarbeit Asyl 079 654 77 05 062 843 44 22 sara.hadad@aarau.ch Metzgergasse 2

Jathurshan Premachandran Aufsuchende Jugendarbeit Asyl 079 764 20 89 062 843 44 22 aufsuchen.asyl.aarau@gmail.com Metzgergasse 2

Christoph Rohrer Jugendarbeit 079 595 06 50 062 823 41 11 christoph.rohrer@aarau.ch Rohrerstrasse 6/Jugendtreff Wenk

Sarah Kaiser Jugendarbeit 079 848 65 23 062 823 41 11 sarah.kaiser@aarau.ch Rohrerstrasse 6/Jugendtreff Wenk

Jessica Zybach Jugendarbeit 079 469 91 72 062 823 41 11 jessica.zybach@aarau.ch Rohrerstrasse 6/Jugendtreff Wenk

Nadia Bohler Jugendarbeit/PraktikantIn 062 823 41 11 nadia.bohler@aarau.ch Rohrerstrasse 6/Jugendtreff Wenk

Laura Rickenbacher Jugendarbeit Küttigen 076 577 06 71 062 823 41 11 laura.rickenbacher@aarau.ch Rohrerstrasse 6/Jugendtreff Wenk

Lorena  Hauri Jugendarbeit Küttigen 079 961 02 71 062 823 41 11 lorena.hauri@aarau.ch Rohrerstrasse 6/Jugendtreff Wenk

Tamara Anliker Mittagstisch Aarau-Rohr 079 859 28 51 mittagstischaaraurohr@yahoo.com Säli Auenhalle Rohr

Karin Guzzetta Mittagstisch Aarau-Rohr
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